
MARCELO BELTRÃO SIQUEIRA
PREFEITO

JOSÉ ENÉAS DA COSTA GAMA
VICE-PREFEITO

MAYCON VICTOR GOMES DOS SANTOS
PROCURADOR

QUITÉRIA MAGNA DOS SANTOS
CONTROLADOR

DALMO DE SOUZA PORTO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

WANDERLEA SILVA NUNES
SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CINTYA ALVES DA SILVA VASCONCELOS
SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

MAYKON BELTRÃO LIMA SIQUEIRA
SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE SAÚDE

ANTÔNIO VICTOR PEREIRA DE OLIVEIRA
SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE AGRICULTURA

ERIJANE GONÇALVES CASTRO
SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE APOIO E DESENVOLVIMENTO DA

PINDORAMA

CELIA MARIA GUIMARÃES GAMA
SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E

MULHER

LUANA BARBALHO TENÓRIO AYRES
SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO

RICARDO MANOEL MENDONÇA CURVÊLLO
SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE CULTURA

LUCIANO CAVALCANTE SILVA MACHADO
SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

FABRÍCIO JOSÉ GUIMARÃES GAMA
SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E DA IGUALDADE

RACIAL

SAMUEL NUNES DE OLIVEIRA
SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE GESTÃO DE CONVÊNIOS E PROJETOS

ARQUITETÔNICOS

RODRIGO ROCHA FARIAS
SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE GOVERNO

JADER AMARAL ROCHA MARIA
SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA

LUANA SPOTORNO GONZALES
SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

JOSÉ EDSON DOS SANTOS
SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE TURISMO E ORDENAMENTO PÚBLICO

GUTTEMBERG BRÊDA SOBRINHO
SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

TILES HENRIQUE SIQUEIRA DE LEMOS
SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE INDÚSTRIA, COMERCIO E ECONOMIA

SOLIDÁRIA

GEYSON JANUÁRIO DA SILVA
SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE TRÂNSITO, TRANSPORTE E

SUPRIMENTOS

CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

EXTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO
MUNICÍPIO DE CORURIPE - ESTADO DE ALAGOAS SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DE CORURIPE/AL
  
Processo: 0014181/2023 Modalidade: Pregão Eletrônico n. º 006.01/2024; Tipo: Menor preço por item; Objeto: 
Registro de preços para futura e eventual aquisição de material para enxoval destinado ao atendimento das 
necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social, Trabalho e da Mulher de Coruripe/AL; Data de 
realização: 05 de abril de 2024, às 09:00h, horário de Brasília. Disponibilidade: Endereço eletrônicowww.bnc.org.br; 
Informações: endereço eletrônico:https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitações, ou através do e-mail: 
superintendencialicitacao@semad.coruripe.al.gov.br.
*Republicado por haver incorreção. *

Coruripe/AL, 19 de Março de 2024 
Diário Oficial Eletrônico instituído e regulamentado pela Lei Municipal nº 1.517/2021.

Edição nº 646 

Página: 1 de 9

mailto:superintendencialicitacao@semad.coruripe.al.gov.br


18 de março de 2024.

Cecília Ataíde Gonçalves Costa
Presidente da Comissão Permanente de Licitação – COPEL

Registro Nº: 04566

 

OUTROS

EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 056/2024
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005/2022

O MUNICÍPIO DE CORURIPE, ESTADO DE ALAGOAS, representado pela sua Secretária Municipal, senhora 
WANDERLÉA SILVA NUNES, torna público a celebração do TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 056/2024
, com a BANDA GRUPO INTENÇÃO, representada pelo Sr. JOANN MACKDELLES DE LIMA SILVA, 
inscrito no CPF/CNPJ/MF sob o nº 083.429.654-30, referente à prestação de serviços artísticos de apresentação 
musical, com 09-11 componentes, durante a vigência de 12 meses.

Coruripe/AL, em 14 de março de 2024.

WANDERLÉA SILVA NUNES
Secretária Municipal de Administração

 

Registro Nº: 04571

 

MUNICÍPIO DE CORURIPE – ESTADO DE ALAGOAS
EXTRATO DA ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 007/2024 ARP 032/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025.01/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO 0002169/2023

Objeto: aquisição de gás liquefeito GLP P45, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Indústria, 
Comércio, Economia Solidária, Pesca e Aquicultura, Contratada: DEPOSITO DE BEBIDAS DO JUCA LTDA - 
EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 10.805.554/0002-09 Data de assinatura: 13/03/2024. Valor R$ 26.395,65 (Vinte e 
seis mil, trezentos e noventa e cinco reais e sessenta e cinco centavos). O inteiro teor da ordem de fornecimento 
encontra-se disponível no endereço eletrônico https://diario.coruripe.al.gov.br/, no portal da transparência do 
Município de Coruripe.

Coruripe/ AL, 13 de março de 2024.

WANDERLÉA SILVA NUNES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coruripe/AL, 19 de Março de 2024 
Diário Oficial Eletrônico instituído e regulamentado pela Lei Municipal nº 1.517/2021.

Edição nº 646 

Página: 2 de 9



ÓRGÃO GERENCIADOR

            MUNICÍPIO DE CORURIPE – ESTADO DE ALAGOAS
EXTRATO DA ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 002/2024 ARP 019/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06.01/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO 00014135/2022

Objeto: aquisição de bonés, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura, Contratada: 
ANDIVA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 26.873.236/0001-26 Data de 
assinatura: 13/03/2024. Valor R$ 2.382,00 (dois mil trezentos e oitenta e dois reais). O inteiro teor da ordem de 
fornecimento encontra-se disponível no endereço eletrônico https://diario.coruripe.al.gov.br/, no portal da 
transparência do Município de Coruripe.

Coruripe/ AL, 13 de março de 2024.

WANDERLÉA SILVA NUNES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ÓRGÃO GERENCIADOR

MUNICÍPIO DE CORURIPE – ESTADO DE ALAGOAS
EXTRATO DA ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 011/2024 ARP 045/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033.01/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO 0003509/2023

Objeto: serviço de buffet, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Trânsito e Transporte, 
Contratada: ALBA VALERIA DE CARVALHO SILVA SANTOS - ME, inscrita no CNPJ sob o nº
09.052.741/0001-90 Data de assinatura: 23/02/2024. Valor R$ 3.796,80 (três mil e setecentos e noventa e seis reais e 
oitenta centavos). O inteiro teor da ordem de fornecimento encontra-se disponível no endereço eletrônico https://d
iario.coruripe.al.gov.br/, no portal da transparência do Município de Coruripe.

Coruripe/ AL, 23 de fevereiro de 2024.

WANDERLÉA SILVA NUNES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

   ÓRGÃO GERENCIADOR

MUNICÍPIO DE CORURIPE – ESTADO DE ALAGOAS
EXTRATO DA ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 001/2024 ARP 019/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06.01/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO 00014135/2022

Objeto: aquisição de botas de segurança, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura, 
Contratada: ANDIVA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 26.873.236/0001-26 
Data de assinatura: 12/03/2024. Valor R$ 1.425,60 (um mil quatrocentos e vinte cinco reais e sessenta centavos). O 
inteiro teor da ordem de fornecimento encontra-se disponível no endereço eletrônico 
https://diario.coruripe.al.gov.br/, no portal da transparência do Município de Coruripe.

Coruripe/ AL, 12 de março de 2024.

Coruripe/AL, 19 de Março de 2024 
Diário Oficial Eletrônico instituído e regulamentado pela Lei Municipal nº 1.517/2021.

Edição nº 646 

Página: 3 de 9

https://d


WANDERLÉA SILVA NUNES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

   ÓRGÃO GERENCIADOR

MUNICÍPIO DE CORURIPE – ESTADO DE ALAGOAS
EXTRATO DA ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 002/2024 ARP 023/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016.01/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO 0018082/2022

Objeto: aquisição de café, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura, Contratada: B S 
COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 32.859.799/0001-62 Data de assinatura: 
12/03/2024. Valor R$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais). O inteiro teor da ordem de fornecimento encontra-se 
disponível no endereço eletrônico https://diario.coruripe.al.gov.br/, no portal da transparência do Município de 
Coruripe.

Coruripe/ AL, 12 de março de 2024.

WANDERLÉA SILVA NUNES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

     ÓRGÃO GERENCIADOR

            MUNICÍPIO DE CORURIPE – ESTADO DE ALAGOAS
EXTRATO DA ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 005/2024 ARP 032/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025.01/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO 0002169/2023

Objeto: aquisição de Gás, para atender as necessidades do Gabinete do Prefeito, Contratada: DEPOSITO DE 
BEBIDAS DO JUCA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 10.805.554/0002-09 Data de assinatura: 12/03/2024. 
Valor R$ 109,27 (cento e nove reais e vinte e sete centavos). O inteiro teor da ordem de fornecimento encontra-se 
disponível no endereço eletrônico https://diario.coruripe.al.gov.br/, no portal da transparência do Município de 
Coruripe.

Coruripe/ AL, 12 de março de 2024.

WANDERLÉA SILVA NUNES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

        ÓRGÃO GERENCIADOR

MUNICÍPIO DE CORURIPE – ESTADO DE ALAGOAS
EXTRATO DA ORDEM DE SERVIÇO Nº 001/2024 ARP 060/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043.01/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO 0005808/2023

Objeto: serviço de lavagens de veículos e implementos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de 
Agricultura, Contratada: MANOEL MARCIO RODRIGUES DOS SANTOS, inscrita no CNPJ sob o nº
40.949.128/0001-10 Data de assinatura: 13/03/2024. Valor R$ 6.175,00 (seis mil e cento e setenta e cinco reais). O 
inteiro teor da ordem de serviço encontra-se disponível no endereço eletrônico https://diario.coruripe.al.gov.br/, no 
portal da transparência do Município de Coruripe.

Coruripe/AL, 19 de Março de 2024 
Diário Oficial Eletrônico instituído e regulamentado pela Lei Municipal nº 1.517/2021.

Edição nº 646 

Página: 4 de 9



Coruripe/ AL, 13 de março de 2024.

WANDERLÉA SILVA NUNES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ÓRGÃO GERENCIADOR

MUNICÍPIO DE CORURIPE – ESTADO DE ALAGOAS
EXTRATO DA ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 002/2024 ARP 051/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031.01/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO 0002726/2023

Objeto: aquisição de material elétrico, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura e 
Urbanismo, Contratada: B COM DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 02.810.692/0001-69 Data de 
assinatura: 13/03/2024. Valor R$ 29.760,00 (vinte e nove mil e setecentos e sessenta reais). O inteiro teor da ordem 
de fornecimento encontra-se disponível no endereço eletrônico https://diario.coruripe.al.gov.br/, no portal da 
transparência do Município de Coruripe.

Coruripe/ AL, 13 de março de 2024.

WANDERLÉA SILVA NUNES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ÓRGÃO GERENCIADOR

            MUNICÍPIO DE CORURIPE – ESTADO DE ALAGOAS
EXTRATO DA ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 006/2024 ARP 012/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08.01/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO 0000170/2023

Objeto: aquisição de água mineral, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Cultura, Contratada: 
DEPOSITO DE BEBIDAS DO JUCA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 10.805.554/0001-10 Data de 
assinatura: 06/02/2024. Valor R$ 7.006,00 (sete mil e seis reais). O inteiro teor da ordem de fornecimento encontra-
se disponível no endereço eletrônico https://diario.coruripe.al.gov.br/, no portal da transparência do Município de 
Coruripe.

Coruripe/ AL, 06 de fevereiro de 2024.

WANDERLÉA SILVA NUNES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ÓRGÃO GERENCIADOR

            MUNICÍPIO DE CORURIPE – ESTADO DE ALAGOAS
EXTRATO DA ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 005/2024 ARP 012/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08.01/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO 0000170/2023

Coruripe/AL, 19 de Março de 2024 
Diário Oficial Eletrônico instituído e regulamentado pela Lei Municipal nº 1.517/2021.

Edição nº 646 

Página: 5 de 9

https://d


Objeto: aquisição de água mineral, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Comunicação, 
Contratada: DEPOSITO DE BEBIDAS DO JUCA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 10.805.554/0001-10 
Data de assinatura: 08/02/2024. Valor R$ 111,60 (cento e onze reais e sessenta centavos). O inteiro teor da ordem de 
fornecimento encontra-se disponível no endereço eletrônico https://diario.coruripe.al.gov.br/, no portal da 
transparência do Município de Coruripe.

Coruripe/ AL, 08 de fevereiro de 2024.

WANDERLÉA SILVA NUNES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ÓRGÃO GERENCIADOR

            MUNICÍPIO DE CORURIPE – ESTADO DE ALAGOAS
EXTRATO DA ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 007/2024 ARP 012/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08.01/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO 0000170/2023

Objeto: aquisição de água mineral, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Apoio e 
Desenvolvimento da Pindorama, Contratada: DEPOSITO DE BEBIDAS DO JUCA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ 
sob o nº 10.805.554/0001-10 Data de assinatura: 15/02/2024. Valor R$ 248,00 (duzentos e quarenta e oito reais). O 
inteiro teor da ordem de fornecimento encontra-se disponível no endereço eletrônico 
https://diario.coruripe.al.gov.br/, no portal da transparência do Município de Coruripe.

Coruripe/ AL, 15 de fevereiro de 2024.

WANDERLÉA SILVA NUNES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ÓRGÃO GERENCIADOR

MUNICÍPIO DE CORURIPE – ESTADO DE ALAGOAS
EXTRATO DA ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 013/2024 ARP 045/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033.01/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO 0003509/2023

Objeto: Serviço de Buffet, para atender as necessidades do Gabinete do Prefeito, Contratada: ALBA VALERIA DE 
CARVALHO SILVA SANTOS - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 09.052.741/0001-90 Data de assinatura: 
04/03/2024. Valor R$ 2.825,55 (dois mil e oitocentos e vinte e cinco reais e cinquenta e cinco centavos). O inteiro 
teor da ordem de fornecimento encontra-se disponível no endereço eletrônico https://diario.coruripe.al.gov.br/, no 
portal da transparência do Município de Coruripe.

Coruripe/ AL, 04 de março de 2024.

WANDERLÉA SILVA NUNES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

       ÓRGÃO GERENCIADOR

Coruripe/AL, 19 de Março de 2024 
Diário Oficial Eletrônico instituído e regulamentado pela Lei Municipal nº 1.517/2021.

Edição nº 646 

Página: 6 de 9

https://d


            MUNICÍPIO DE CORURIPE – ESTADO DE ALAGOAS
EXTRATO DA ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 009/2024 ARP 045/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033.01/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO 0003509/2023

Objeto: Fornecimento de Coffe Break, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura, 
Contratada: ALBA VALERIA DE CARVALHO SILVA SANTOS - ME, inscrita no CNPJ sob o nº
09.052.741/0001-90 Data de assinatura: 10/02/2024. Valor R$3.043,00 (três mil e quarente e três reais). O inteiro 
teor da ordem de fornecimento encontra-se disponível no endereço eletrônico https://diario.coruripe.al.gov.br/, no 
portal da transparência do Município de Coruripe.

Coruripe/ AL, 10 de fevereiro de 2024.

WANDERLÉA SILVA NUNES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ÓRGÃO GERENCIADOR

            MUNICÍPIO DE CORURIPE – ESTADO DE ALAGOAS
EXTRATO DA ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 003/2024 ARP 016/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06.01/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO 00014135/2023

Objeto: Fornecimento de bonés de proteção e camisetas uniformes, para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Agricultura, Contratada: VIEIRA DE GOIS FABRICAÇÃO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, 
inscrita no CNPJ sob o nº 26.958.780/0001-70 Data de assinatura: 13/03/2024. Valor R$3.595,62 (três mil e 
quinhentos e noventa e cinco reais e sessenta e dois centavos). O inteiro teor da ordem de fornecimento encontra-se 
disponível no endereço eletrônico https://diario.coruripe.al.gov.br/, no portal da transparência do Município de 
Coruripe.

Coruripe/ AL, 13 de março de 2024.

WANDERLÉA SILVA NUNES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

    ÓRGÃO GERENCIADOR

Registro Nº: 04572

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

OUTROS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
 

Coruripe/AL, 19 de Março de 2024 
Diário Oficial Eletrônico instituído e regulamentado pela Lei Municipal nº 1.517/2021.

Edição nº 646 

Página: 7 de 9

https://d
https://d


Processo Administrativo nº. 0182206/2024. Primeiro Termo Aditivo ao Contrato SMS nº 006/2023. Objeto: Aditivo 
de Acréscimo no percentual de 25% do valor do contrato. Base legal:  § 1º, alínea “d”, inciso II do art. 65 da Lei n° 
8.666/93. Contratante: MUNICÍPIO DE CORURIPE/AL, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE, CNPJ: 11.970.318/0001-11. Contratada: ALAGOANA LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA, CNPJ: 
03.844.673/0001-16. Data da assinatura: 02 de fevereiro de 2024.

Maykon Beltrão Lima Siqueira
Secretário Municipal de Saúde

 

Registro Nº: 04573

 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

AVISOS/EDITAIS

3º Aviso de Cotação nº 008/2024

A Câmara Municipal de Coruripe/AL, torna público aos interessados que está disponivel em seu portal (
www.cmcoruripe.al.gov.br) e através do e-mail (cotacao@cmcoruripe.al.gov.br) o termo de referência para 
Aquisição de Material de Expediente. Aos interessados o recebimento das cotações será por e-mail até o dia 
22/03/2024.

Registro Nº: 04567

 

3º Aviso de Cotação nº 009/2024

A Câmara Municipal de Coruripe/AL, torna público aos interessados que está disponivel em seu portal (
www.cmcoruripe.al.gov.br) e através do e-mail (cotacao@cmcoruripe.al.gov.br) o termo de referência para 
Aquisição de Material de Consumo e Limpeza. Aos interessados o recebimento das cotações será por e-mail até o 
dia 22/03/2024.

Registro Nº: 04568

 

3º Aviso de Cotação nº 010/2024
 

A Câmara Municipal de Coruripe/AL, torna público aos interessados que está disponivel em seu portal (
www.cmcoruripe.al.gov.br) e através do e-mail (cotacao@cmcoruripe.al.gov.br) o termo de referência para 
Contratação de Empresa de Fornecimento de Refeições. Aos interessados o recebimento das cotações será por e-
mail até o dia 22/03/2024.

Coruripe/AL, 19 de Março de 2024 
Diário Oficial Eletrônico instituído e regulamentado pela Lei Municipal nº 1.517/2021.

Edição nº 646 

Página: 8 de 9

http://www.cmcoruripe.al.gov.br
mailto:cotacao@cmcoruripe.al.gov.br
http://www.cmcoruripe.al.gov.br
mailto:cotacao@cmcoruripe.al.gov.br
http://www.cmcoruripe.al.gov.br
mailto:cotacao@cmcoruripe.al.gov.br


Registro Nº: 04569

 

Coruripe/AL, 19 de Março de 2024 
Diário Oficial Eletrônico instituído e regulamentado pela Lei Municipal nº 1.517/2021.

Edição nº 646 

Página: 9 de 9


